
 
 

UCHWAŁA NR 14.122.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 9.082.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 343, 581, 582, 583, 1174, 2082, 3137, 3138)  dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2025 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 4054



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14.122.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

DOCHODY budżetu  gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 506 246,37 0,00 590 268,56 2 096 514,93 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

384 376,00 0,00 557 475,87 941 851,87 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 610,37 0,00 32 792,69 55 403,06 

bieżące razem: 55 805 991,98 0,00 590 268,56 56 396 260,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

438 444,14 0,00 590 268,56 1 028 712,70 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 123 955,50 0,00 81 909,80 205 865,30 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

104 210,00 0,00 77 359,26 181 569,26 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 130,00 0,00 4 550,54 10 680,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4054



majątkowe razem: 9 894 127,87 0,00 81 909,80 9 976 037,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

328 588,01 0,00 81 909,80 410 497,81 

Ogółem: 65 700 119,85 0,00 672 178,36 66 372 298,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

767 032,15 0,00 672 178,36 1 439 210,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4054



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14.122.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

WYDATKI  budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 177 616,47 7 432 597,13 6 939 230,24 5 785 584,89 1 153 645,35 0,00 319 600,00 173 766,89 0,00 0,00 745 019,34 745 019,34 571 034,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 295,24 129 295,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 295,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 306 911,71 7 561 892,37 6 939 230,24 5 785 584,89 1 153 645,35 0,00 319 600,00 303 062,13 0,00 0,00 745 019,34 745 019,34 571 034,34 0,00 0,00 
przed zmianą 6 586 919,86 6 412 934,86 6 224 167,97 5 412 741,97 811 426,00 0,00 15 000,00 173 766,89 0,00 0,00 173 985,00 173 985,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 295,24 129 295,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 295,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 716 215,10 6 542 230,10 6 224 167,97 5 412 741,97 811 426,00 0,00 15 000,00 303 062,13 0,00 0,00 173 985,00 173 985,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 457 088,15 29 586 283,15 27 580 953,61 22 488 844,02 5 092 109,59 646 720,00 901 093,00 457 516,54 0,00 0,00 870 805,00 870 805,00 209 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542 883,12 460 973,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 973,32 0,00 0,00 81 909,80 81 909,80 81 909,80 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 30 999 971,27 30 047 256,47 27 580 953,61 22 488 844,02 5 092 109,59 646 720,00 901 093,00 918 489,86 0,00 0,00 952 714,80 952 714,80 291 249,80 0,00 0,00 
przed zmianą 18 266 878,16 17 971 613,16 17 221 174,00 14 826 953,00 2 394 221,00 0,00 636 533,00 113 906,16 0,00 0,00 295 265,00 295 265,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542 883,12 460 973,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 973,32 0,00 0,00 81 909,80 81 909,80 81 909,80 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 18 809 761,28 18 432 586,48 17 221 174,00 14 826 953,00 2 394 221,00 0,00 636 533,00 574 879,48 0,00 0,00 377 174,80 377 174,80 81 909,80 0,00 0,00 
przed zmianą 71 767 352,07 57 240 664,79 47 810 751,91 32 831 246,61 14 979 505,30 2 742 014,00 5 433 899,49 699 999,39 0,00 554 000,00 14 526 687,28 14 526 687,28 1 040 286,52 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672 178,36 590 268,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 268,56 0,00 0,00 81 909,80 81 909,80 81 909,80 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 439 530,43 57 830 933,35 47 810 751,91 32 831 246,61 14 979 505,30 2 742 014,00 5 433 899,49 1 290 267,95 0,00 554 000,00 14 608 597,08 14 608 597,08 1 122 196,32 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4054


	UCHWAŁA NR 14.122.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu  gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI  budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł

		2025-06-25T06:15:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




